
ПРОТОКОЛ № 02
итогов открытого аукциона по продаже муниципального имущества

с. Малый Атлым 15августа 2018 года

1. Организатор торгов: Администрация сельского поселения Малый Атлйм.
Почтовый адрес: 628120, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, с. Малый 
Атлым, ул. Центральная, 2, e-mail: matlimsovet@,mail.ru. официальный сайт: www.torgi.gov.ru 
контактное лицо/контактный телефон (34678) 2-25-77 Гусева Лариса Леонидовна.
2. Предмет открытого аукциона:

ЛОТ № 1: - Стальная площадка с аппарелью 100-010 гос. № 80-94 ТЮ, год постройки 
2002, Судовое свидетельство №44 от 01.07.2002г, находящегося по адресу: Тюменская область, 
Ханты -  Мансийский автономный округ -  Югра, Октябрьский район, с. Малый Атлым, ул. 
Центральная, д.2, начальной продажной стоимостью 157 000,00 (сто пятьдесят семь тысяч) 
рублей 00 копеек, (в том числе НДС 18%), в соответствии с отчетом об оценке рыночной 
стоимости от 18.05.2018 г. № 472/18.

3. Заседание открытого аукциона проводилось комиссией по приватизации муниципального 
имущества в следующем составе: (далее Комиссия)

Председателя комиссии:
Винарь Анна Евгеньевна 
Заместитель председателя комиссии:
Бешенцева Наталья Владимировна 
Секретарь комиссии:
Гусева Лариса Леонидовна 
Члены комиссии:
Косенок Анастасия Валерьевна 
Богданова Марина Сергеевнва
4. В состав комиссии входит 5 (пять) членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 5 (пяти) 
членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5. Заседание Комиссии проводилось по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный 
округ-Югра, с.Малый Атлым, ул.Центральная, д.2, 15 августа 2018 года в 12 часов 00 минут местного 
времени.
6. Сведения об участниках:
6.1. На процедуру открытого аукциона были допущены и признаны участниками открытого аукциона:
по ЛОТУ № 1:

№
п/п

Наименование (для 
юридического лица), фамилия, 
имя, отчество (для физического 
лица) участника размещения 
заказа

Место нахождения (для юридического лица), место 
жительства (для физического лица)

1 Скрябин Владимир Петрович
_ -

Почтовый адрес: Тюменская обл., ХМАО - Югра, пгт. 
Октябрьское, ул. Фрунзе, д. 11, кв.

7. В открытом аукционе принимали участие участники, зарегистрированные в списке участников
аукциона:____________________________________________________________________________________
Скрябин Владимир Петрович (Карточка № 01)___________________________________________________

8. В соответствии с извещением о проведении открытого аукциона начальная цена продажи 
муниципального имущества составляет:

ЛОТ № 1: - Стальная площадка с аппарелью 100-010 гос. № 80-94 ТЮ, год постройки 
2002, Судовое свидетельство №44 от 01.07.2002г, находящегося по адресу: Тюменская область, 
Ханты -  Мансийский автономный округ -  Югра, Октябрьский район, с. Малый Атлым, ул. 
Центральная, д.2, начальной продажной стоимостью 157 000,00 (сто пятьдесят семь тысяч) 
рублей 00 копеек, (в том числе НДС 18%), в соответствии с отчетом об оценке рыночной 
стоимости от 18.05.2018 г. № 472/18. Заявленная цена продажи муниципального имущества:

9.1. Единственное предложение о цене продажи муниципального имущества по ЛОТУ № 1, сделано 
участником с карточкой под № 01 Скрябин Владимир Петрович . Почтовый адрес: Тюменская обл., 
ХМАО - Югра, пгт. Октябрьское, ул. Фрунзе, д.11, кв.З.

http://www.torgi.gov.ru


9.3. Продажная цена муниципального имущества составляет:
ЛОТ № 1: 157 000,00 (сто пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС 18%)
9. Победителем аукциона по ЛОТУ № 1 признан участник:
под № 01: Скрябин Владимир Петрович. Почтовый адрес: Тюменская обл., ХМАО - Югра, пгт. 
Октябрьское, ул. Фрунзе, д. 11, кв.З. Продажная цена муниципального имущества 157 000,00 (сто 
пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС 18%), в соответствии с отчетом об оценке 
рыночной стоимости от 18.05.2018 г. № 472/18. . *
12. Администрации сельского поселения Малы Атлым не ранее десяти дней и не позднее пятнадцати дней 
со дня размещения протокола об итогах проведения продажи заключить договор купли-продажи с 
победителем аукциона.

13. Подписи:

Председателя комиссии: / У /  } )  > > /  А.Е. Винарь
/

Заместитель председателя комиссии: П С А -
/7 /  Н.В. Бешенцева
у  г

Секретарь комиссии: Л.Л. Гусева
€ г ' " ~ .......... " "

__________________  / ) _______________________________________________________

Члены комиссии: А.В. Косенок

' У /  /  М.С. Богданова

*


